
Stranica 1374 — broj 21 SLUŽBENE NOVINE Petak, 1. listopada 1999. 

OPĆINE 
Općina Brod Moravice 

10. 
Na temelju članka 27. stavka 2. Zakona o zaštiti od ele

mentarnih nepogoda (»Narodne novine« broj 73/97) i 
članka 15. stavka 9. Statuta Općine Brod Moravice (»Slu
žbene novine« broj 15/98), Općinsko vijeće Općine Brod 
Moravice, na sjednici održanoj dana 17. rujna 1999. godine 
donosi 

ODLUKU 
o osnivanju Općinskog Povjerenstva za procjenu 

šteta od elementarnih nepogoda 

Članak 1. 
Osniva se Općinsko Povjerenstvo za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda radi organiziranja procjene šteta 
koje nastaju uslijed elementarnih nepogoda na području 
Općine Brod Moravice. 

Članak 2. 
U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepo

goda imenuju se: 
1. ing. MIROSLAV ŠTEFANČIĆ, predsjednik 
2. GORANKA HORAČEK, dipl. ing., član 
3. JOSIP GRGURIĆ, dipl. ing., član 
4. VIŠESLAV BURIĆ, dipl. ing., član 
5. IVAN JURKOVIĆ, član. 

Članak 3. 
Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 
- utvrđuju štete na području Općine te organizira i uskla

đuje njezinu procjenu, 
- potvrđuje štetu, za čije otklanjanje, odnosno ublažava

nje se odobravaju sredstva iz proračuna općine, županije i 
države, 

- državnom Povjerenstvu predlaže odobrenje žurne po^ 
moći prema žurnom postupku, na temelju izvješća i mišlje
nja županijskog Povjerenstva, 

- daje podatke za proglašenje elementarne nepogode, 
- surađuje sa županijskim Povjerenstvom i njemu prijav

ljuje štetu prema redovitu postupku, 
- za županijsko Povjerenstvo i Poglavarstvo Općine Brod 

Moravice izrađuje izvješća o Štetama i utrošku sredstava po
moći. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-01/99-01/01 
Ur. broj: 2112-01-99-01-01 
Brod Moravice, 17. rujna 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
BROD MORAVICE 

Predsjednik 
ing. Miroslav Stefančić, v. r. 


